
Uchwała Nr XII/95/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 27 maja 2003r.

w sprawie: zasad dofinansowania zadań związanych z urządzaniem i utrzymywaniem
terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień  na terenie gminy Czechowice-Dziedzice

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze. zm./ oraz  art.406 pkt.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo
Ochrony Środowiska /Dz.U.Nr  62 poz.627 ze zm./

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Zasady  dofinansowania  zadań  związanych  z  urządzaniem  i  utrzymywaniem  terenów  zieleni,
zadrzewień,  zakrzewień   na  terenie  gminy  Czechowice-Dziedzice  o  treści  jak  w   załączniku  do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób przyjęty zwyczajowo na terenie gminy
Czechowice-Dziedzice

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

                       Marek Dopierała

         Załącznik do Uchwały Nr XII/95/03



Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 27 maja 2003r.

Zasady dofinansowania zadań związanych z urządzaniem i utrzymywaniem terenów zieleni,
zadrzewień, zakrzewień na terenie gminy Czechowice-Dziedzice:

1. Środki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej planowane na zakup
sadzonek  drzew  i  krzewów  dla  mieszkańców  Gminy  Czechowice-Dziedzice  będą
rozdysponowane na niżej określonych zasadach.

2. Zapisy na  sadzonki  drzew i krzewów  będą przyjmowane w Urzędzie Miejskim w terminie od
1 marca do 31 sierpnia każdego roku.

3. Wniosek  na  sadzonki  należy  składać  na  druku  opracowanym  przez  Urząd  Miejski  w
Czechowicach-Dziedzicach  dostępnym  w Referacie  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa   tut.
Urzędu.

4. Sadzonki  może  otrzymać  mieszkaniec  gminy  Czechowice-Dziedzice  będący  właścicielem
nieruchomości położonej w obrębie gminy.

5. Dobór  gatunkowy sadzonek  drzew i  krzewów będzie  zgodny z proponowanymi gatunkami
ujętymi  w  Programie  Ochrony  Środowiska  gminy  Czechowice-Dziedzice  i  Przeglądzie
Ekologicznym Gminy .

6. Maksymalna  liczba przyznanych sadzonek drzew i krzewów będzie wynosić 10 sztuk na daną
posesję.

7. Sadzonki drzew i krzewów można otrzymać nie częściej niż  raz na 5 lat.
8. O terminie realizacji złożonych wniosków będzie decydować kolejność zgłoszeń  /data wpływu

do tut. Urzędu/.
9. Zapisane osoby będą pisemnie poinformowane o terminie i miejscu wydawania sadzonek oraz

o liczbie i gatunkach przyznanych sadzonek.
10. Wydawanie sadzonek będzie miało miejsce w maju lub we wrześniu w danym roku, na terenie

określonym w zawiadomieniu.
11. Otrzymane sadzonki drzew i krzewów należy posadzić zgodnie z zasadami sztuki ogrodniczej

na terenie swojej nieruchomości.
12. W  przypadku nie przyjęcia się sadzonek otrzymujący ma obowiązek powiadomić  pisemnie

tutejszy Urząd. 
13. W przypadku stwierdzenia, iż  przekazane mieszkańcom sadzonki drzew i krzewów nie zostały

posadzone w miejscu określonym w złożonym wniosku,  mieszkańcom tym nie przysługuje
prawo do ponownego ubiegania się o sadzonki. 

  WNIOSEK              data..........................



dotyczący : zamówienia sadzonek drzew i krzewów zakupionych ze środków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

1.Imię nazwisko,  adres   składającego zamówienie
.............................................................................................................................................................
...........................................................................................
2.Położenie działki / nr ewidencyjny /w obrębie której będzie przeprowadzona wysada
......................................................................................................................
a/.Powierzchnia działki ............
b/ obecny sposób zagospodarowania
działki .......................................................................................................................     

4.Liczba zamawianych sadzonek
a/drzew iglastych: ......................
b/krzewów iglastych:....................
c/drzew liściastych:.......................
d/krzewów liściastych.................... 

5.Oświadczam, że są mi znane zasady dofinansowania zadań związanych              z  urządzaniem
i utrzymaniem terenów zieleni, zadrzewieniem, zakrzewieniem na terenie gminy Czechowice-
Dziedzice określone w załączniku do Uchwały Rady Miejskiej
nr ......................................................................................................

/podpis Zamawiającego/


